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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, dwupunktowy wykonany ze stopu 

typu „znal” stosowany jako wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów meblowych. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, zwłaszcza 

w kształcie i usytuowaniu obu jego stopek. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym oraz 

na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 - ten sam 

uchwyt w widoku z przodu, fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku od spodu, a fig. 4 - ten sam uchwyt  

w widoku z boku. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego wykonany ze stopu typu „znal” stanowi 

monolityczna profilowa bryła utworzona z jego części chwytowej zakończonej obustronnie odsadzonymi od 

niej dwoma identycznymi stopkami, połączonymi z nią od wewnątrz promieniami. Zarówno część 

chwytowa usytuowana pomiędzy obu dolnymi promieniami o wysokości stanowiącej około 1/3 

wysokości tego uchwytu oraz jej stopki mają w widoku z boku kształty zbliżone do trapezów 

równobocznych, których wspólny górny bok jest półkoliście zaokrąglony. Dolne płaskie powierzchnie 

obu stopek o profilu prostokątnym zaopatrzone są w nagwintowane otwory montażowe, a ich 

szerokość jest szersza od szerokości dolnej płaskiej powierzchni części chwytowej, a ponadto boczne 

powierzchnie - zewnętrzna i wewnętrzna obu stopek usytuowane są pod zróżnicowanymi względem 

siebie kątami rozwartymi w stosunku do osi górnej półokrągłej powierzchni tego uchwytu oraz  

w odniesieniu do dolnej płaskiej powierzchni jego części chwytowej. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy, dwupunktowy stanowiący wyposażenie drzwi, drzwiczek i szuflad elementów 

meblowych, pokazany na materiale ilustracyjnym oraz na rysunku fig. 1 - 4 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go monolityczna profilowa bryła utworzona z jego części chwytowej 

zakończonej obustronnie odsądzonymi od niej dwoma identycznymi stopkami, 

połączonymi z nią od wewnątrz promieniami, przy czym zarówno część chwytowa 

usytuowana pomiędzy obu dolnymi promieniami o wysokości stanowiącej około 1/3 

wysokości tego uchwytu jak i jej stopki mają w widoku z boku kształty zbliżone do 

trapezów równobocznych, których wspólny górny bok jest półkoliście zaokrąglony; 

– dolne płaskie powierzchnie obu stopek o profilu prostokątnym zaopatrzone są  

w nagwintowane otwory montażowe, a ich szerokość jest szersza od szerokości dolnej 

płaskiej powierzchni części chwytowej, a ponadto 

– boczne powierzchnie - zewnętrzna i wewnętrzna obu stopek usytuowane są pod 

zróżnicowanymi względem siebie kątami rozwartymi w stosunku do osi górnej 

półokrągłej powierzchni tego uchwytu oraz w odniesieniu do dolnej płaskiej powierzchni 

jego części chwytowej. 
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Ilustracja wzoru 
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